COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE ALTAMIRA TAMAULIPAS
INFORME DE AVANCE DE OBRAS PUBLICAS
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AItamira

INFORMACION DE LA OBRA

FINANCIERO

PRESUPUESTO DE EGRESOS

Inversion autorizada

Programa

Municipal /

Federal otro

Estatal

contrato

Objeto del contrato

Importe del
Contrato

Plazo de ejecucion

plazo de ejecucion N*
su caso)

(en

Porcentaje de avance

Numero de cuenta

Inicio Termino

Inicio

Termino

Estatus

Fisico
Financiero

e Saldo devengado

Partida presupuestal.

COG

Comprometido

Devengado

Ejercido

Pagado

NUM.
BENEF.

GIC

COAL-IR-OP-002/2018

CONSTRUCCION DE LINEA DE PRESION CON
TUBERIA DE PVC HIDRAULICO CLASE 7 DE
14'DE DIAMETRO, EN LA CALLE AVENIDA
PEDRERA DE LA COLONIA MUNICIPIOS LIBRES A
LA COLONIA LAS PALMAS DEL MUNICIPIO DE
ALTAMIRA TAMAULIPAS. ( KM. 04000 A KM.
0+700)

1,162,358.35

07/05/2018 20/06/2018

1 100%

100%

12353-61301

1,346,288.82

613

1,348,335.69

1,346,288.82

1,346,288.82

1,346,288.82

867

GIC

COAL-IR-OP-003/2018

CONSTRUCCION DE LINEA DE PRESION CON
TUBERIA DE PVC HIDRAULICO CLASE 7 DE
14'DE DIAMETRO, EN LA CALLES TAMPICO-POZA
RICA, NACHITAL Y BENITO JUAREZ, DE LA
COLONIA DIANA LAURA DEL MUNICIPIO DE
ALTAMIRA, TAMAULIPAS (KM. 0+000 A KM.
0+450)

784,619.02

30/05/2018 24/06/2018

3 50%

56%

12353-61301

442,203.20

613

910,158.06

442,203.20

442,203.20

442,203.20

590

GIC

COAL-IR-OP-001/2018

REHABILITACION DE INSTALACIONES DEL
CARCAMO FUNDO LEGAL " LA FLORIDA "

519,168.48

07/05/2018 20/06/2018

21/06/2018

02/07/2018 3 30%

30%

12353-61301

613

602,235.44

985

GIC

COAL-IR-OP-003/2018

CONSTRUCCION DE LINEA DE DRENAJE Y LINEA
DE PRESION CON TUBERIA DE PVC HIDRAULICO
CLASE 7 DE 14'DE DIAMETRO, EN LA CALLE
AVENIDA PEDRERA DE LA COLONIA MUNICIPIOS
LIBRES A LA COLONIA LAS PALMAS DEL
MUNICIPIO DE ALTAMIRA, TAMAULIPAS (KM.
0+701 A KM 1+1068.2 Y KM. 0+000 A KM. 0+294.94
)

1,177,844.52

06/06/2018 04/07/2018

3 30%

30%

12353-61301

0.00

613

1,366,299.64

0.00

0.00

0.00

775

TOTAL:

3,643,990

1,788,492

4,227,029

1,788,492

1,788,492

1,788,492

N= AMPLIACION, CONVENIO, PRORROGA, ETC.

1.- Terminada y operando
2.- Terminada sin operacién
3.- En proceso

4.- Suspendida

5.- Cancelada

Estatus

6.- Otro especificar

DRA. BEATRIZ GOMEZ MARTINEZ
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
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